Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                       Krosno, dnia 20.10.2011                                 

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  13-43-78-227      

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            



 

Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU/ZMIANIE TREŚCI SIWZ

na zakup i dostawę ubrań i obuwia dla białego personelu i zaplecza technicznego

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 14 dni od daty złożenia zamówienia 
Odpowiedź: Tak Zamawiający wydłuży termin dostawy do 14 dni od daty złożenia zamówienia
Pytanie 2. Czy Zamawiający zrezygnuje z zamówienia na CITO ponieważ niemożliwe jest wyprodukowanie odzieży w tak krótkim czasie ? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający zrezygnuje z zamówienia na CITO
Pytanie 3 Czy Zamawiający zmieni zapis w umowie 

§ 5.

Kary umowne

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

na zapis 

1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł),

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 4 Czy w celu uniknięcia nieporozumień dotyczących jakości, kroju, koloru użytych materiałów Zamawiający nie winien zażądać dostarczenia gotowych wyrobów (kurtek, bluz, spodni, koszulek itp.) ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie żąda dostarczenia gotowych wyrobów
Pytanie 5 Czy wybory mają być zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010r. ?
Odpowiedź: Nie,  Zamawiający nie wymaga takiej zgodności 

Pytanie 6 Czy barwa ubiorów ma być czerwona fluorescencyjna czerwona czy czerwona ? 
Odpowiedź:

Barwa ma być czerwona 

Pytanie 7 Czy napisy (Woj. Szpital Podkarm……Kierowca, Transport Szpitalny, Dyspozytor itp.) Maja być wykonane materiale odblaskowym (podnosi to stopień widoczności)? 

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 8 Czy bluza polarowa ma być stosowa jako podpinka ocieplająca do kurtki wpinania na zamek błyskawiczny ?  
Odpowiedź:

Nie

Pytanie 9 Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o składzie i gramaturze jak niżej 

a)  kurtka – elanobawełna (min. 30 % bawełna) o gr. Od 220 do 250/m2 

Odpowiedź:

Nie

b) kamizelka - elanobawełna (min. 30 % bawełna) o gr. Od 220 do 250/m2 

Odpowiedź:

       Minimum 50 % Bawełna 

c) spodnie letnie, marynarka – elanobawełna  min. 50 % bawełna, gramatura w przedzie od 200-250 g/m2, wodoszczelna, odporna na oleje 

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza dla pakietu nr 3. 
d)  Koszulka – barwa czerwona fluorescencyjna ? 

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 10 Czy Wykonawca nieodpłatnie może reklamować swoją firmę poprzez umieszczenie na zewnętrznych elementach ubioru np. guziki, zamki, wszywki itd. 
Odpowiedź:

Tak 

Pytanie 11 Czy Zamawiający żąda uszycia ubiorów na miarę z uwzględnieniem indywidualnych wymiarów pracowników 
Odpowiedź:

Tak 

Pytanie 12 Czy kurtka ma być wykonana jako całoroczna ocieplana czy tylko podszyta siatką ? 
Odpowiedź: Kurtka ma być podszyta siatką 

Pytanie 13 Czy zamawiana odzież Pakiet nr 3, nie musi spełniać warunków określonych w Rozporządzeniu MINISTRA ZDROWIA z dnia 18 października 2010  w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego?
Odpowiedź: Odzież pakietu nr 3 nie musi nie musi spełniać warunków określonych w Rozporządzeniu MINISTRA ZDROWIA z dnia 18 października 2010  w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego
Pytanie 14 Czy ewentualna zmiana koloru czerwonego na fluorescencyjny czerwony, czy granatowego na czarny (zgodna z Rozporządzeniem) będzie się wiązała z odrzuceniem oferty?
Odpowiedź:
Zmiana koloru związana będzie z odrzuceniem oferty 
Pytanie 15 
Pakiet 1 pkt 5 i 6. Co Zamawiający rozumie poprzez "garsonka"  żakiet + spódnica czy żakiet +spodnie czy całość biała?
Odpowiedź:

 Ogólnie przyjętym nazewnictwem „garsonka” oznacza żakiet + spódnica 
Pytanie 16  Proszę o wyjaśnienie kwestii Oświadczenie producenta materiału, że sposób farbowania materiału jest trwały i materiał nie ulega odbarwieniu podczas prania

To trochę pojęcie według nas zbyt ogólne. Każda tkanina może zachowywać się inaczej w zależności od użytych detergentów. Nawet najlepsze tkaniny farbują w minimalnym stopniu.

Może lepiej powołać się na którąś z norm:PN-P-84525, PN-90/P-82008, PN-EN 340

Odpowiedź:

Materiał musi być zgodny z normą PN-EN 340, PN-P-84525, PN-90/P-82008. Oferent na potwierdzenie spełnienia w/w norm zobowiązany jest do przedstawienia deklaracji/certyfikatu (PN) zgodności z normami 
Pytanie 17 Czy w zamówieniu na buty medyczne możemy zaproponować w punkcie 3 i 4 aby wszystkie paski były z regulacją, a nie tylko jeden?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby wszystkie paski były z regulacją. 
Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ 
a) w załącznik nr 2 do SIWZ – pakiet nr 1 zmienia się zapis „W pozycji Nr 15 i 18 nad lewą małą kieszenią haftowany napis w kolorze ciemnoniebieskim „Sekcja Transportu Wewnątrzszpitalnego”.  Realizacja w trzech dostawach do 20.01.2012 r. Wstawki w kolorach : zielony, bordowy, żółty, oraz jasno i ciemno-niebieski. Gęstość materiału ok. 170g/m2” na zapis „W pozycji Nr 15 i 18 nad lewą małą kieszenią haftowany napis w kolorze ciemnoniebieskim „Sekcja Transportu Wewnątrzszpitalnego”. Realizacja w trzech dostawach do 20.01.2012 r. Wstawki w kolorach : zielony, bordowy, żółty, oraz jasno i ciemno-niebieski. Gęstość materiału nie mniejsza niż 170g/m2. Materiał elanobawełna – 67% bawełna, 33 % elana. Materiał musi być zgodny z normą PN-EN 340, PN-P-84525, PN-90/P-82008. Oferent na potwierdzenie spełnienia w/w norm zobowiązany jest do przedstawienia deklaracji/certyfikatu (PN) zgodności z normami”
b) w załączniku nr 2 pakiet nr 4 zmienia się zapis „Gęstość materiału koszulek polo ok. 250 g/m2” na zapis „Materiał spodni i koszulek ok. BAW 65 %,  PES 35 % . Gęstość materiału koszulek polo ok. 250 g/m2, gęstość materiału spodni ok. 200 g/m2.  Jednolity kolor kompletu.” na zapis „Materiał koszulek  BAW 65 %,  PES 35 % . Gęstość materiału koszulek polo nie mniejsza niż  200 g/m2, gęstość materiału spodni nie mniejsza niż. 165 g/m2.  Jednolity kolor kompletu. Materiał spodni elanobawełna – 67% bawełna, 33 % elana.  Materiał musi być zgodny z normą PN-EN 340, PN-P-84525, PN-90/P-82008. Oferent na potwierdzenie spełnienia w/w norm zobowiązany jest do przedstawienia deklaracji/certyfikatu (PN) zgodności z normami”
c) w załączniku nr 2 pakiet nr 4 zmienia się nazwę zadania z „Pakiet nr 3 – ubrania letnie i zimowe kierowców transportu szpitalnego” na „Pakiet nr 4 – ubrania pracowników  SOR – u” 
d) w załączniku nr 2 pakiet nr 5 pozycja nr 8 zamiast „Kurtka ocieplana ortalionowa” winno być „Kurtka ocieplana ortalionowa – kolor granat lub czerń” 
e) w załączniku nr 2 pakiet nr 5 dodaje się zapis „Gramatura ubrań roboczych 270 g/m2. Materiał ubrań roboczych 35% bawełna 65% poliester”
f) ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ odnośnie pakietów 1, 3, 4 i 5 w zakresie dokumentów wymaganych na potwierdzenie, że dostawy oferowane przez Wykonawcę odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Wymagane dokumenty, które należy dołączyć do oferty to: 
· Karta techniczna materiału, z którego wykonana jest odzież  (Dokument potwierdzający wymagane parametry tkaniny)
· Technologia prania

· Deklaracja/certyfikatu (PN) zgodności z normami PN-EN 340, PN-P-84525, PN-90/P-82008,

· Dokument poświadczający trwałość prania w temperaturze 95 º C
Nowy termin składania ofert upływa 27. 10.2011 r. o godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert 27. 10.2011  r.  o godz. 11: 30










 Z poważaniem

